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2025 Årsmøte i Figgjo IL ski og skiskyting 

Onsdag 15 april 2026 (kl. 18.15-19.15) 
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Enkel bevertning. 
 
Saker som ønskes behandlet på årsmøtet bes sendt til styret. 
 
Alle er hjertelig velkomne. 
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1. Styrets årsberetning 2025 
 
Styret for Figgjo IL Ski og Skiskyting har i 2025 bestått av: 

• Styrets leder: Morten André Birkedal 
• Sportslig leder: Edvard «Eddi» Sævland 
• Styremedlem: Maiken Søreng 
• Styremedlem: Stein Tore Grønsund 
• Styremedlem: Kari Synnøve Torkelsen 

 
Kassererfunksjonen har også i 2025 vært ivaretatt av Bjarne Berntsen, som 
en del av fellesadministrasjonen i Figgjo IL. 
 
Andre verv og representasjon 
Klubben har i løpet av året hatt solid representasjon i sentrale organer: 

• Bjørg Iren Håland – Styremedlem i Agder og Rogaland skiskytterkrets 
(ARRSK) 

• Terje Sporaland – Styremedlem i Rogaland Sparebank Arena 
• Njål Helge Vølstad – Kasserer i Sirdal Ski, valg og kontroll komiteen i 

Figgjo IL 
 
Denne representasjonen bidrar til at Figgjo IL Ski og Skiskyting står godt 
forankret i det regionale utviklingsarbeidet for idretten. 
 
Organisatorisk forankring 
Figgjo IL Ski og Skiskyting er en undergruppe av Figgjo IL, og er medlem av 
Agder og Rogaland skiskytterkrets (ARSSK) og Agder og Rogaland Ski 
Krets (ARSK). Klubben har gjennom hele perioden hatt en konstruktiv og 
åpen dialog med kretsen, noe som har vært verdifullt i arbeidet med å sikre 
kvalitet og utvikling både i aktivitet og arrangement. 
 
Styrets arbeid 
Styret har i løpet av 2025 avholdt fem ordinære styremøter, i tillegg til 
ekstraordinære møter når saker har krevd særskilt oppfølging eller 
behandling. 
Gjennom sesongen har styret behandlet løpende driftssaker, økonomiske 
forhold, sportslige prioriteringer og saker av strategisk betydning for klubbens 
videre utvikling. 
Styret vil særlig fremheve den gode dialogen og det tette samarbeidet med 
trenere, foreldregruppe og øvrige frivillige, som alle utgjør en bærebjelke i 
klubbens virksomhet. 
 
Blinkfestivalen 
Blinkfestivalen er klubbens største arrangement, og også i 2025 ble denne 
gjennomført i samarbeid med Bjerkreim, slik som foregående år. Årets utgave 
ble arrangert i utfordrende vær, men til tross utførte vi arrangementet bra og 
festivalen hadde en svært positiv atmosfære. 
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Videre har klubben deltatt aktivt i Blink i Sandnes, hvor samarbeidet med de 
andre arrangørklubbene står sentralt. Det er gledelig å kunne slå fast at  
 
Figgjo IL Ski og Skiskyting nok en gang har vist høy kvalitet og profesjonalitet 
som arrangør og bidragsyter. 
 
Frivillighet og innsats 
Styret ønsker å rette en særlig og høytidelig takk til alle medlemmer, foresatte 
og frivillige som gjennom året har bidratt med sin tid, kompetanse og 
entusiasme. 
 
Dugnadsånden står sterkt i Figgjo IL Ski og Skiskyting, og det er nettopp dette 
fellesskapet som gjør det mulig å gjennomføre verdifulle aktiviteter på et høyt 
nivå! 
 
Styret uttrykker med dette sin dype takknemlighet for den innsatsen som 
hver enkelt har lagt ned i 2025. Uten dere – ingen klubb. 
 
Hjertelig takk! 
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Sportslig rapport skiskyting 
 

2025-sesongen har vært et sterkt sportslig år for Figgjo Ski og 

Skiskyting, med solide enkeltprestasjoner, tydelig utvikling i alle årsklasser 

og god bredde i aktiviteten. Klubben har deltatt i en rekke lokale og regionale 

renn gjennom sesongen, og Figgjo-utøverne har markert seg med flere 

pallplasseringer og mange topp-10-resultater. 

 

I skiskyting har utøverne levert stabil skyting og vist styrke i sporet, flere tok 

tydelige steg i både sprint og fellesstart. Klubben stod for mange gode 

prestasjoner i kretsrennene gjennom vinteren, der Figgjo-løpere jevnlig var 

representert i teten. I tillegg deltok klubben med en solid tropp på Liatoppen 

Skiskytterfestival, der Figgjo igjen viste styrke både i bredden og i toppnivået. 

 

På langrenns siden har Figgjo-løpere gjennom sesongen oppnådd flere sterke 

enkeltresultater i både Rogaland Cup og regionale renn. Det har vært jevn 

progresjon i teknikk, kapasitet og konkurransemodning, og mange av de 

yngste utøverne oppnådde sine første topp-plasseringer denne sesongen. 

 

Rekrutteringen er fortsatt svært god, og klubben har en av Rogalands største 

og mest aktive miljøer innenfor skiskyting. Mange nye løpere har gjennom 

2025 gjort sin konkurransedebut og oppnådd gode resultater. Dette viser at 

klubben lykkes i arbeidet med å kombinere toppidrett og bredde, samtidig 

som idrettsglede og trivsel står i sentrum. 

 

De som ønsker å studere resultatene nærmere kan vi henvise til nettsiden til 

forbundet eller alternativt Sportsidioten hvor man kan finne alle resultater på 

foregående løp. 

 

https://www.sportsidioten.no/resultater/ 

 

https://skiskyting.no/sammenlagt/ 

 

 

 
 

https://www.sportsidioten.no/resultater/
https://skiskyting.no/sammenlagt/
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Sponsorkomiteen 
   
Medlemmer:  
Åse Idland Koksvik, Stine U. Svela og Thomas S. Eikum.  
Ute fra i fjor: Linda Lillebø, Narve E. Endresen og Lars Rasdal  
(Inger Sporaland) 
 
En trygg økonomisk situasjon gir stor handlefrihet.  
Det har vært noen endringer av sponsorer. Målet vi satte oss i 2023 om å 
opprettholde og videreutvikle klubbens aktiviteter og satsinger, med spesiell 
vekt på trening og trivsel, er realisert også inneværende år. 
 
Sponsoroversikt og status pr 31.12.2025 
Hovedsponsor: Østerhus (løper ut høsten 2027) 
Sponsor: Kjernebygg (løper ut høst 2028) 
Sponsor: Pizzabakeren Opstad (løper ut våren 2027)  
Sponsor: Jæren Sparebank (løper ut våren 2027) 
Sponsor: Tengesdal sport (løper ut høst 2028) 
 
Avtaler som gikk ut/ikke ble videreført av sponsor/klubb. 
Stangeland Maskin (s) 
Coop Extra (s) 
Hetland sport (k) 
 
Sponsorkomiteen har også jobbet med opprettholdelse av tidligere 
støttespillere og rekruttering av nye. For 2025 har 59 500 kr blitt bekreftet og 
fakturert, noe som er 1500 mer enn 2024.  
 
For å profilere sponsorbedriftene har klubben valgt å åpne nettbutikk både 
vinter og til sommeren. Bruk av klubbtøy fungerer styrkende for lagånd, 
klubbtilhørighet og ikke minst for klubbens omdømme. 
 
Sosiale medier 
Aktiviteten på sosiale medier har vært jevnt høy. Dette er en viktig arena for 
sponsorprofilering og omdømmebygging.  
 
Søknader på støtteordninger 
Årshjulet for søknader, legat og annet blir sporadisk fulgt. Nyttig med tips, 
som kan sendes til thomas.schanke.eikum@gmail.com om nye muligheter til 
å søke midler til aktivitet, utstyr eller lignende lyses ut.  
  
Vi har også samlet inn gaver og premier til blant annet klubbens eget 
julelotteri.  
 
 

mailto:thomas.schanke.eikum@gmail.com
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Sosial- og samlingskomiteen 
 

Sosial- og samlingskomiteen har i 2025 bestått i av de samme som i 2024 

frem til sesongslutt 24/25 etter Liatoppen i fjor. Ved ny sesongstart i mai 2025 

har komiteen blitt driftet av Ann-Elin Schanke Eikum, Guro Kristine Wisur 

Solberg og Bjørg Iren Håland.  

Kvalfossprinten – Holmenkollen Oslo – 23.-26.januar  

Hele 13 Figgjo-familier satte kursen mot Holmenkollen denne helga. Mange 

fikk gleden av felles transport med minibussen Torje hadde leid inn for årets 

Kvalfossprint. Et kjekt og sosialt tiltak for store og små. Vi bodde på 

Holmenkollen Park Hotel også dette året. Det fungerer supert mtp 

arrangementet i Kollen. Det ble utfart til Egon på Ullevål og felles middag der 

to kvelder på rad. Nok ei kjekk, sosial og minnerik Kvalfosshelg i Kollen.  

Liatoppen skiskytterfestival – Ål i Hallingdal – 3.-6.april 

Årets Liatopp-tur ble ekstra stas da hele hurven fikk mulighet til å bo samlet på 

Torpomoen. Endelig! 15 Figgjo-familier tok turen til Hallingdal denne langhelga. 

Veldig kjekt og sosialt å bo sammen slik, både for store og små. Vi hadde to felles 

middager på Torpomoen, ellers felles måltider inne på kjøkkenet på huset vi var 

plassert i. Figgjo er en stor gjeng som viser godt igjen oppe på Liatoppen 

skiskytterstadion. Mye “lått og løye” rundt klubbteltet vårt kan meldes.  

Skiskytter med MOT-samling - Sandnes arena – 23.-25.mai 

Nytt av året var ønsket fra Forbundet om å arrangere første MOT-samling før 

sommerferien. Ønsket ble selvsagt imøtekommet og Figgjo ble sammen med 

naboklubben Sandnes- og Gjesdal arrangører. Det ble ei kjekk samling sammen med 

flere tilreisende fra både sørlands-klubbene og nabokretsen vår Telemark og 

Vestfold. 25 ivrige ungdommer deltok på samlingen. Det ble en god dose 

barmarkstrening, MOT-foredrag, skytetrening og rulleskileik, samt masse sosialt og 

masse givende dugnadsarbeid for oss foreldre.  

Sommeravslutning – Melshei - mandag 16.juni 

Det ble sommeravslutning med trening i forkant i Melshei, mandag 16.juni. Klubben 

stod for pizzaservering og brus til alle. GOD SOMMER 😊 

Klubbsamling – Feed – 31.oktober - 02.november 
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Planen denne helga var både klubbsamling og påfull kompetanse med selveste 

Audun Svartdal som teknikktrener langrenn. Dessverre måtte Audun melde avbud 

pga sykdom, så da ble det en klubbsamling med masse god trening og sosialt i 

stedet. Vi i komiteen handlet inn til samlingen, taco-middag den ene kvelden og 

Morten hadde slått på stortromma og laget lasagne til den andre middagen. God 

stemning! Mye sosialt når man bor så tett på hverandre som man gjør på Feed. Ei 

kjekk samling!  

Karusellrenn og KOS 

Vi har hatt KOS etter hvert av de fire Øster Hus-karusellrennene høsten 2025. Første 
karusell var onsdag 17.sept hvor vi hadde kveldsmat og sosialt i kafeen i arenahuset. 
Karusellrenn nr 2 var onsdag 1.okt, da ble det servert pizza fra Pizzabakeren-avtalen 
vi er så heldige å ha. Ekstra stas at dette falt på høstferien i Agder, slik at flere av 
juniorene våre som går på Sirdal vgs, var hjemme på høstferie og kunne delta på 
både renn og sosialt. Karusellrenn nr 3, 12.nov, da ble det igjen ordinær kveldsmat i 
kafeen etter rennet. Onsdag 17.des hadde vi siste karusellrenn med juleavslutning og 
julegrøt i kafeen. Nissekoner som serverte grøt og julemusikk satte stemningen. GOD 

JUL         
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Dugnadskomiteen 
 

Figgjo anlegget 

27. mai ble det gjennomført dugnad på Figgjo anlegget. Gress, busker og trær 

i Tarzan løypa ble klippet. Uteområdet ble kostet rent. Klubbhuset ble ryddet 

og vasket. Skivene på skytebanen ble pusset og malt opp. Gresset har jevnlig 

blitt klippet gjennom sesongen. 

 

BLINK25 

Vi fra Figgjo ski og skiskyting arrangerte Lysebotn opp i samarbeid med 

Bjerkreim IL. Været var en utfordring, og mange jobbet lange dager og 

kvelder ifm. arrangementet. Det ble rigget og klargjort tirsdag 5. august, og 

selve rennet ble arrangert onsdag 6. august, med påfølgende nedrigg samme 

ettermiddag og kveld. I tillegg bidro vi med mange dugnadsvakter og timer 

under arrangementet i Sandnes sentrum. Totalt bidro representanter fra 

Figgjo ski og skiskyting med å jobbe 875 dugnadstimer på Blink, hvorav 459 

timer gikk med til arrangementet i Lysebotn, og 416 timer ifm. arrangementet i 

Sandnes. Tusen takk til alle som stilte og bidro til gode dugnadsinntekter til 

klubben.  

 

Rogaland Sparebank Arena 

I Melshei deltok alle eierklubbene på dugnad 15. juni. Lysarmatur skyteskiver 
ble demontert og byttet ut. Videre ble det gjennomført sliping og maling av 
selvanvisere, fjerning av bly fra kulefangere, og soping av tomhylser. Gress 
og vegetasjon i området mellom standplass og blinkene ble klippet, samt 
småtre og kratt på løypeskuldrene. Arenahuset fikk seg også en skikkelig 
utvask.  
 

Ellers utførte dugnadskomiteen en utvask av arenahuset etter en 

landslagssamling 18. august, som gav gode inntekter til klubben. 

 

Annet 

Det årlige julelotteriet ble gjennomført i november. I tillegg til at hver utøver 

solgte minst en loddbok hver, stilte hver utøver med en gevinst hver. Alle 

inntekter fra loddsalget går til Figgjo ski og skiskyting, og er en god 

inntektskilde som bidrar til at klubben klarer å opprettholde det samme 

aktivitetsnivået som tidligere år. 
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2. Aktive utøvere 2024/25 
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3. Resultatrapport 2025 



 

 
12 

 

Internal 

4. Balanserapport 2025 
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5. Budsjett 2025/26 
Budsjettet er laget med den informasjonen styret har hatt tilgjengelig per 
februar/mars 2026. Vi regner med at aktivitetsnivået blir som i 2025. 
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6. Saker 

https://www.dropbox.com/scl/fi/7uwoaavj72mlp7q6r3s1m/Forslag-
1.pdf?rlkey=1umapdks44hii5v6yxg08i9ed&st=b5hoh61g&dl=0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.dropbox.com/scl/fi/7uwoaavj72mlp7q6r3s1m/Forslag-1.pdf?rlkey=1umapdks44hii5v6yxg08i9ed&st=b5hoh61g&dl=0
https://www.dropbox.com/scl/fi/7uwoaavj72mlp7q6r3s1m/Forslag-1.pdf?rlkey=1umapdks44hii5v6yxg08i9ed&st=b5hoh61g&dl=0
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7. Valg av styre 

Valgkomiteens innstilling og forslag til styret 2025/26: 

 

Stilling Navn Periode 

Leder Morten André Birkedal På valg, valgt for 1år 

Sportslig leder Edward «Eddi» Sævland På valg, valgt for 1 år 

Styremedlem Stein Tore Grønsund På valg, valgt for 2 år 

Styremedlem Maiken Søreng Ikke på valg, valgt for 2 år 

Styremedlem Kari Synnøve Torkelsen På valg, valg for 2 år 

Valgkomite - På valg, valgt for 1 år 

Varamedlem - På valg, valgt for 1 år 

 
 
Nytt styre for 2026/27 trer i kraft når den nye sesongen starter (1. mai). 
 
 

Stilling Navn 

Leder Morten André Birkedal 

Sportslig leder Edward «Eddi» Sævland 

Styremedlem Stein Tore Grønsund 

Styremedlem Maiken Søreng 

Styremedlem Kari Synnøve Torkelsen 

Valgkomite 
 

Varamedlem  
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8. Komite oversikt 
 

  

KOMITÈ AKTIVITET/ANSVARSOMRÅDE LEDER DELTAKERE 
 

SPORTSLIG - Treninger Edvard Eddi  Torje Håland  

  - Treningsplaner Sævland  Lars Vigre  

  - Info i forbindelse med renn   
 

  - Innskyting på renn      

  - Sportslig opplegg på samlinger      

  - Planlegge dato for karuselløp      

ARRANGEMENT - Organisere terminfestede renn --- Gjøran Svela  

  - Skaffe rennleder   Lars Sigve Oftedal  

  - Bemanningsplan til renn   Njål Helge Vølstad  

  - Bestille arena   Steffen Søreng  

  - Tidtaking   Kjetil Haug Bru  

  - Premiering   Dag Birger Solberg  

  - Administrere registrering av renn   Edward Sævland  

  - Organisere karuselløp      

SPONSOR - Ivareta eksisterende sponsorer og avtaler Thomas Eikum Åse Idland Koksvik  

  - Skaffe nye sponsorer   Lars Rasdal  

  - Skaffe støttespillere   Stine Svela  

  - Ha oversikt over ulike støtteordninger     

  - Søke om støtte/tilskudd      

  - Klubbklær      

  - Mediekontakt      

  - Nettsider      

  - Sosiale medier (Facebook og Instagram)      

  - Sponsorprofilering på Figgjo sine renn      

ANLEGG Melshei Terje Sporaland  ----  

  - Ettersyn      

  
- Dugnader i samarbeid med Sandnes og 
Gjesdal SSL     

 

     og med Figgjo`s dugnadskomitè      

  - Delta i utvikling av skyteanlegget      

     
 

  Figgjo Morten Birkedal  ----  

  - Holde oversikt på forbruksmateriell      

  - Vedlikehold på anlegget (i samarbeid      

     med dugnadskomitè)      

  
- Ansvar for tilhenger, bruk og oppbevaring 
      

 

DUGNAD Organisere: Kari Torkilsen Berit T. Vølstad  

  - Bemanning til Blink / Lysebotn Opp   Guro Maudal  

  - Sponsorarrangement  Maiken E. Søreng  

  
- Dugnader på anleggene 
Figgjo/Melshei/Tjørhom (i  Gunvor Kleppa 

 

   samarbeid med anleggskomitè)   Otilie Oftedal  

  - Julelotteri      
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SOSIALT OG Klubbsamlinger: Bjørg Iren Håland Ann-Elin Eikum  

SAMLING - Arrangere miljøsamling i aug/sep   Guro K. W. Solberg  

  
- Arrangere snøsamling(er) og 
sesongavslutning    

 

  

- Organisere klubbovernatting til Kvalfoss-
sprinten, Liatoppen,KM og LM når utenfor 
Sirdal     

 

  Sosialt:      

  - Etablere kos-lister      

  - Arrangere kveldsmat etter treningene      

  - Ta initiativer til sosiale aktiviteter      

 
Vi trenger flere i komiteene våre, dette er viktig slik alle bidrar litt og belastning 
fordeles jevn utover flere. 
 
Er det en plass du kan tenke deg å være med så ta kontakt med klubbleder eller 
komite leder.  
 
 
 
 
 
 


